
سیماي آب 
محدوده مطالعاتی 

آق دربند 
96-97سال آبی 
  



کیلومترمربع 116486مساحت
درصد 7نسبت مساحت به کل کشور  

نفر 6434501)1395سرشماري سال (جمعیت
درصد 8نسبت جمعیت به کل کشور 

شهرستان 28تعداد شهرستان ها 
شهر 72تعداد شهرها

درصد مساحت استان 74
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شهرستانهاي محدوده مطالعاتی آق دربند  شهرستانهاي محدوده مطالعاتی آق دربند  
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بیلان آب محدوده مطالعاتی آق دربند 

توضیحات1396-97سال آبی موضوع

168.3ارتفاع بارش

کیلومتر مربعی  2535بر اساس مساحت 426.7حجم بارش
محدوده مطالعاتی

398.6تعرقو حجم تبخیر        
حاصل از بارش28.1آب تجدید شوندهحجم        

15.5حجم آب هاي سطحی             
12.6حجم تغذیه آبخوان هاي زیرزمینی از بارش             

2.9آب برگشتی به آبخوان  
درصد آب برگشتی مصارف   15با فرض 

درصد آب برگشتی   70کشاورزي و خدمات و 
شرب و صنعت

0.0تغذیه زیرزمینی از جریان سطحی
0.0کسري مخزن

از محدوده نریمانی41.0جریان سطحی و انتقالی ورودي
به محدوده سرخس 50.8جریان سطحی و انتقالی خروجی

0.0آب زیرزمینی ورودي
آباد به محدوده صالح9.1آب زیرزمینی خروجی

ارتفاع بارش به میلیمتر درسال
حجم به میلیون متر مکعب در سال
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96-97بیلان شماتیک  آب محدوده  مطالعاتی آق دربند سال آبی 

100% 82% 18%

متر مکعب در سالمیلیون صفرمدت مخزن بلند کسري 
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)96-97آبی سال (آب زیرزمینی محدوده مطالعاتی آق دربند منابع  )96-97آبی سال (آب زیرزمینی محدوده مطالعاتی آق دربند منابع 

جمعچشمهقناتچاهنوع منبع آبی

372869134تعداد

برداشت در سال
2.41.62.56.5)میلیون متر مکعب(

28%
21%

51%

چاه
Cنات
EFGه

41%

22%

37%
چاه
Cنات
EFGه
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جمعزیرزمینیسطحیمصارف
5.63.79.4کشاورزي

0.01.91.9شرب و بهداشت
0.00.10.1صنعت
0.00.70.7خدمات
5.66.512.1جمع کل

و منابع آب تجدید پذیر محدوده مطالعاتی آق دربند و حجم برداشت به تفکیک سطحی 
)96-97سال آبی (زیرزمینی 

و منابع آب تجدید پذیر محدوده مطالعاتی آق دربند و حجم برداشت به تفکیک سطحی 
)96-97سال آبی (زیرزمینی 

حجم به میلیون متر مکعب در سال

جمعزیرزمینیسطحیموضوع

15.512.628.1پذیر آب تجدیدحجم 
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15.7%

0.8%5.8%
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گذشتهسال  40تغییرات بارندگی محدوده مطالعاتی آق دربند  در  گذشتهسال  40تغییرات بارندگی محدوده مطالعاتی آق دربند  در 
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بارش سالانه
میلیمتر 266.4= ساله  40میانگین 
میلیمتر 246.1= ساله  15میانگین 
میلیمتر 232.4= ساله  10میانگین 

خط روند



آمار چاه هاي محدوده مطالعاتی آق دربند  به تفکیک مصرف و نوع چاهآمار چاه هاي محدوده مطالعاتی آق دربند  به تفکیک مصرف و نوع چاه

نوع چاهمصارف 
حجم برداشت واقعیچاههاي غیرمجازاضافه برداشتچاههاي مجاز

تعداد
)حلقه(

حجم
میلیون (

)مترمکعب
تعداد

)حلقه(
حجم

میلیون (
)مترمکعب

تعداد
)حلقه(

حجم
میلیون (

)مترمکعب
تعداد

)حلقه(
حجم

میلیون  (
)مترمکعب

کشاورزي
71.5710.06071.08عمیق

20.28020.0740.35نیمه عمیق
91.8510.0620.07111.43جمع

شرب و 
بهداشت

60.570060.45عمیق
80.2520.04080.29نیمه عمیق
140.8220.0400.00140.74جمع

صنعت
00.0000.0000.0000.00عمیق

10.010010.01نیمه عمیق
10.0100.0000.0010.01جمع

خدمات
00.0000.0000.0000.00عمیق

0090.2090.20نیمه عمیق
00.0000.0090.2090.20جمع

جمع
132.1410.0600.00131.53عمیق

110.5420.04110.27220.85نیمه عمیق
242.6830.10110.27352.38کل
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نمودار حجم برداشت چاههاي مطالعاتی آق دربند  به تفکیک نوع مصرف و نوع چاهنمودار حجم برداشت چاههاي مطالعاتی آق دربند  به تفکیک نوع مصرف و نوع چاه
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حجم به میلیون متر مکعبآمار چاه هاي کشاورزي محدوده مطالعاتی آق دربند  آمار چاه هاي کشاورزي محدوده مطالعاتی آق دربند  
دبی به لیتر بر ثانیه -عمق به متر 

 

 نوع چاه

 

کشاورزي 

میانگین تعداد
عمق

میانگین 
دبی

حجم 
برداشت

اضافه  
حجم  واقعی برداشت برداشت

عمیق
مجاز

کنتور داردبرق

7

7
20

1.08

1.08
0.30

2175.0017.500.450.30ندارد کنتور

دیزل
500.78کنتور دارد

594.6017.401.120.060.78ندارد کنتور

غیر 
مجاز

کنتور داردبرق

0
00

0.00
0.00

0ندارد کنتور

000.00کنتور دارددیزل
0ندارد کنتور

نیمه عمیق
مجاز

کنتور داردبرق

4

2
00

0.35

0.28
0.00

0ندارد کنتور

دیزل
200.28کنتور دارد

221.0010.900.280.28ندارد کنتور

غیر مجاز

کنتور داردبرق

2
00

0.07
0.00

0ندارد کنتور

200.07کنتور دارددیزل
214.503.000.070.07ندارد کنتور

1111111176.2812.201.920.061.431.431.431.43کل
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حجم به میلیون متر مکعبآمار چاه هاي شرب و بهداشت محدوده مطالعاتی آق دربند  آمار چاه هاي شرب و بهداشت محدوده مطالعاتی آق دربند  
دبی به لیتر بر ثانیه -عمق به متر 

 

 نوع چاه

 

شرب و بهداشت 

میانگین تعداد
عمق

میانگین 
دبی

حجم 
برداشت

اضافه  
حجم  واقعی برداشت برداشت

عمیق
مجاز

کنتور داردبرق

6

6
60

0.45

0.45
0.45

672.804.800.570.45ندارد کنتور

دیزل
000.00کنتور دارد

0ندارد کنتور

غیر 
مجاز

کنتور داردبرق

0
00

0.00
0.00

0ندارد کنتور

000.00کنتور دارددیزل
0ندارد کنتور

نیمه عمیق
مجاز

برق
کنتور دارد

8

8
60

0.29

0.29
0.22

623.501.500.180.040.22ندارد کنتور

دیزل
200.07کنتور دارد

214.501.700.070.000.07ندارد کنتور

غیر مجاز

کنتور داردبرق

0
00

0.00
0.00

0ندارد کنتور

000.00کنتور دارددیزل
0ندارد کنتور

1414141436.932.670.820.040.740.740.740.74کل
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حجم به میلیون متر مکعبآمار چاه هاي صنعت محدوده مطالعاتی آق دربند  آمار چاه هاي صنعت محدوده مطالعاتی آق دربند  
دبی به لیتر بر ثانیه -عمق به متر 

 

 نوع چاه

 

صنعت 

میانگین تعداد
عمق

میانگین 
دبی

حجم 
برداشت

اضافه  
حجم  واقعی برداشت برداشت

عمیق
مجاز

کنتور داردبرق

0

0
000.00

0.00

0.00
0.00

00.00ندارد کنتور

000.000.00کنتور دارددیزل
00.00ندارد کنتور

غیر 
مجاز

برق
کنتور دارد

0
000.00

0.00
0.00

00.00ندارد کنتور

000.000.00کنتور دارددیزل
00.00ندارد کنتور

نیمه عمیق
مجاز

کنتور داردبرق

1

1
000.00

0.01

0.01
0.00

00.00ندارد کنتور

دیزل
100.000.01کنتور دارد

115.000.300.010.000.01ندارد کنتور

غیر مجاز

کنتور داردبرق

0
000.00

0.00
0.00

00.00ندارد کنتور

000.000.00کنتور دارددیزل
00.00ندارد کنتور

111115.000.300.010.000.010.010.010.01کل
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حجم به میلیون متر مکعبآمار چاه هاي خدمات محدوده مطالعاتی آق دربند  آمار چاه هاي خدمات محدوده مطالعاتی آق دربند  
دبی به لیتر بر ثانیه -عمق به متر 

 

 نوع چاه

 

خدمات 

میانگین تعداد
عمق

میانگین 
دبی

حجم 
برداشت

اضافه  
حجم  واقعی برداشت برداشت

عمیق
مجاز

کنتور داردبرق

0

0
000.00

0.00

0.00
0.00

00.00ندارد کنتور

دیزل
000.000.00کنتور دارد

00.00ندارد کنتور

غیر 
مجاز

کنتور داردبرق

0
000.00

0.00
0.00

00.00ندارد کنتور

000.000.00کنتور دارددیزل
00.00ندارد کنتور

نیمه عمیق
مجاز

برق
کنتور دارد

9

0
000.00

0.20

0.00
0.00

00.00ندارد کنتور

000.000.00کنتور دارددیزل
00.00ندارد کنتور

غیر مجاز

کنتور داردبرق

9
000.00

0.20
0.00

00.00ندارد کنتور

دیزل
9کنتور دارد

00.00
0.20

911.901.400.200.000.20ندارد کنتور
999911.901.400.200.000.200.200.200.20کل
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دستاوردهاي حاصل از اجراي طرح تعادل بخشی محدوده مطالعاتی آق دربند 

میزان 
صرفه جویی  

سال

جلوگیري از اضافه برداشتبستن چاه غیرمجاز
) کاهش دبی لحظه اي(

مدیریت و کنترل چاهها 
با نصب کنتور هوشمند  

جمع حجم  
صرفه جویی  

شده
)م.م.م( تعداد

)  حلقه(
حجم

)م.م.م(
تعداد

)  حلقه(
حجم

)م.م.م(
حجم

)  م.م.م(
9510.0050000.005تا  92از 

9630.0560000.056
972.0040000
40.0610000.061جمع
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16

رواناب سالانه  متوسط حجم 
)MCM(

  96-97حجم رواناب سال 
)MCM( )Km2(مساحت  نام زیرحوضه

51.365 39.812 14813.1 آق دربند

56.342 50.801 16787 پل خاتون

ن  آمار ایستگاههاي هیدرومتري محدوده مطالعاتی آق دربند 
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ر_^ و راز ما[دگاری 'یاکاYمان
و Rرط cقای ما و a`ز[داYمان
،l اkن jرزhiن fم آب
.اnت سازگاری با &م آ!ی


